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מחפשים מקום לא שיגרתי לטקסי בר/בת מצווה או לחתונה? מה דעתכם על אתרי מורשת וטבע?
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Tag: אירועים משפחתיים

האם אתם במשפחה מתכננים לחגוג אירוע משמח? הנה רעיון לעשות זאת באופן לא-שיגרתי וגם שיעמוד בתקני התו
הסגול. רשות הטבע והגנים מזמינה את הציבור לקיים טקסים משפחתיים, כגון חופות ובר/בת מצוות, באתרי מורשת,

לפי תקן 'התו הסגול'. מיזם "פסיפס" מעניק חוויה ייחודית ובעלת ערך מוסף לציון טקסים משפחתיים כמו חופה
וחתונה, בר ובת מצווה ושמחות נוספות, תוך חיבור הטקסים לערכי האדם, למורשת ולנוף.

רשות הטבע והגנים מפעילה מחדש את מיזם "פסיפס", עם פתיחתם המחודשת של הגנים הלאומיים ושמורות הטבע
בצל הקורונה. מיזם "פסיפס" הינו שירות חווייתי ייחודי, אשר נולד כמענה לביקוש מהציבור לקיום טקסים משפחתיים

באתרי המורשת הלאומיים של ישראל. "פסיפס" מספק חוויה מיוחדת בעלת ערך מוסף לטקסים משפחתיים מגוונים
ושמחות, תוך חיבור לערכי האדם, למורשת ולנוף, במחיר שווה לכל כיס. כיום ניתן לקיים את הטקסים המשפחתיים

לפי תקן 'התו הסגול'. בתקופה זו, בה התקהלות במרחבים סגורים מוגבלת בכמות המשתפים, מציעה רשות הטבע
והגנים מענה מיידי לקיום טקסים משפחתיים, הטקסים המשפחתיים אשר יתקיימו באתרי רשות הטבע והגנים יעמדו
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בהנחיות משרד הבריאות.

חתונה באתר נבי סמואל, ביום הראשון לפתיחת האתר. צילום עמוס טל, רט"ג
בין האתרים בהם ניתן יהיה לקיים טקסים, במסגרת מיזם "פסיפס": גן לאומי ברעם, גן לאומי כורזים, גן לאומי ציפורי,

גן לאומי חמת טבריה, גן לאומי תל מגידו, גן לאומי אפולוניה, האתר הלאומי קסטל, בית הכנסת העתיק בשמורת
הטבע עין גדי, גן לאומי מצדה, גן לאומי תל באר שבע ועוד. המשפחות המעוניינות לקיים טקס משפחתי במסגרת

'פסיפס', יתבקשו לחתום על מסמך "כללי טקסים בשגרת קורונה", הכולל עמידה בתנאים כמו כמות אורחים מקסימלית
המותרת להתקהלות על פי ההנחיות, שמירה על כללי הריחוק החברתי, עטיית מסכת פנים, מדידת חום בכניסה לאתר,

הגשת כיבוד קל בלבד, ארוח במנות אישיות וכו'.

שאול גולדשטיין - מנכ"ל רשות הטבע והגנים: "בעת הזו, אחרי היציאה מהבית ומול ההגבלות לכמות אנשים במרחב
הציבורי, אני בטוח שהטבע יכול להעניק לכל טקס תוספת וניחוח מאד משמעותיים תוך הקפדה על הכללים". שירות
"פסיפס" מאפשר רישום והזמנת תאריך מראש, וכן סיור מקדים. בנוסף לעלות דמי הכניסה, כוללת עלות השירות את

הטיפול, הרישום והסיור המקדים. קיימת אפשרות לתוספת תשלום עבור הדרכה באתר, השאלת ציוד כמו כסאות
ומיחם וקיום הטקס לאחר שעות הפעילות של האתר. רשימת האתרים המלאה, טפסי ההזמנה והמחירון מופיעים

באתר רשות הטבע והגנים. יש להיכנס לעמוד "פסיפס" של הגן הלאומי, שם ישנו טופס הזמנה וכן פרטי קשר של מנהל
האתר.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’
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